Turismo, deverá possuir como requisito para provimento, o Ensino médio ou superior.

§ 2° - Como regra de transição, até que seja editada a lei prevista no
artigo 29, inciso V da Constituição Federal, os subsídios dos cargos de Secretários
Municipais ora criados ficam fixados em R$ 3 100,00 (três mil e cem reais), que será
pago em parcela única mensal, sem acréscimo de qualquer vantagem adicional.

Artigo 6" - As despesas com a execução desta Lei correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias constantes do orçamento vigente.

Artigo 7" - Esta Lei entrará em vigor no primeiro dia do mês